СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 мая 2023 г. № 157
с. Заброды

О признании утратившим силу
решения Совета народных депутатов
Заброденского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 28.11.2019 года № 237 «Об установлении тарифа на услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (сбор, транспортирование) на территории Заброденского сельского поселения для МП «КХ «Заброденское».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава
Заброденского сельского поселения                                            С.А. Исаев